
债券代码：115227                                  债券简称：23 兰创 02 

 
山西兰花科技创业股份有限公司 

2023 年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(品种一) 

2025 年回售实施结果公告 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。 

重要内容提示： 

⚫ 回售金额：1,000,000,000 元 

⚫ 拟转售债券金额：1,000,000,000 元 

⚫ 注销金额：0 元 

一、本期债券回售登记情况 

1、债券代码：115227 

2、债券简称：23 兰创 02 

3、回售登记期：2025 年 3 月 24 日至 2025 年 3 月 26 日 

4、回售价格：面值 100 元人民币。 

5、回售有效登记数量（手）：1,000,000 

6、回售金额（元）：1,000,000,000 

7、回售资金兑付日：2025 年 4 月 21 日 

二、本期债券回售实施结果 

根据《山西兰花科技创业股份有限公司 2023 年面向专业投资者公开发行公

司债券（第二期）募集说明书》中设定的回售条款，“23 兰创 02”债券持有人于

回售登记期（2025 年 3 月 24 日至 2025 年 3 月 26 日）内对其所持有的全部或部

分“23 兰创 02”登记回售，回售价格为债券面值（100 元/张）。根据中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司对本期债券回售情况的统计，“23 兰创 02”（债券



代码：115227）回售有效期登记数量为 1,000,000 手，回售金额为 1,000,000,000

元。 

三、本期债券转售安排 

根据《回售实施公告》，本公司决定于 2025 年 4 月 21 日到 2025 年 5 月 20

日按照相关规定办理回售债券的转售，本期债券回售将通过上交所交易终端“回

售转售”栏目完成债券回售业务申报，拟转售数量不超过 1,000,000,000 元，发行

人承诺本次转售符合相关规定、约定以及承诺要求，转售期满后将注销剩余未转

售债券。 

四、相关机构及联系方式 

1、发行人：山西兰花科技创业股份有限公司 

地址：山西省晋城市城区钟家庄街道凤台东街 2288 号 

联系人：田青云 

联系电话：0356-2189656 

2、受托管理人: 中德证券有限责任公司 

地址：北京市朝阳区建国路 81 号华贸中心 1 号写字楼 22 层 

联系人：杨汝睿、于洋 

联系电话：010-59026649、010-59026856 

3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司 

地址：上海市浦东新区杨高南路 188 号 14 楼  

联系人：徐越宸 

联系电话：021-68606292 

 

特此公告。 

 

 

  



（本页无正文，为《山西兰花科技创业股份有限公司 2023 年面向专业投资者公

开发行公司债券（第二期）（品种一）2025 年回售实施结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

山西兰花科技创业股份有限公司 

 

年   月   日 

 

 

2025    3   27 


